PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 14/2005-SCC

O Presidente da Comissão do XIX Concurso da Magistratura, usando de suas atribuições legais
e regulamentares, RESOLVE TORNAR PÚBLICA a nota da 5ª Prova – Títulos obtida pelos
candidatos aprovados:

Candidato Nota
Daniel Lisboa 1,60
Ronaldo Piazzalunga 0,30
Sandro Augusto de Souza 0,20

Curitiba, 28 de novembro de 2005.

FERNANDO EIZO ONO
Juiz-Presidente da Comissão do Concurso